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Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/harting-09330006114-han-e-m-crimp-contact-ag075mm-p-80236.html

Opis produktu

Seria

Typ akcesorium
Do uzytku z
Zakres

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Minimalny rozmiar przewodu mm?2
Maksymalny rozmiar przewodu mm?2
Rodzaj

Metoda zakohczenia

HARTING 09330006114 Han E M Crimp
Contact Ag0.75mm

Cena 2,20 zt

Numer katalogowy 06190

Kod EAN 06190
Han E

Styk z koncéwka do zagniatania

Wzmocnione ztgcze zasilania

Han Com, Han E, Han EE, Han EEE, Han — modutowe,
hybrydowe 70 A

400 V

16A

0.75mm?

0.75mm?

Meski

Potgczenie zagniatane
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